中国勘察

设计协会人民防空与地下空间分会
关于 2020 全国人防科技创新交流和“四新”

成果展示活动的补充通知

各省级人防同业协会，各会员单位、有关企（事）业单位：

根据大会组委会统一安排部署，现将 2020 全国人防科技创新交

流和“四新”成果展示活动有关问题补充通知如下：

一、参展参观人员正式报到时间和地点

10 月 29 日 8 时前自行前往洛阳会展中心报到参加大会活动，活

动期间大会不统一安排食宿，食宿自理。在洛阳期间大会组委会推荐

预订入住如下酒店，也可自行联系其他酒店（各单位在分会网站报名

时预定的房间数量，我们将提供给以下酒店参考，会展活动期间，酒

店房间紧张，各单位务必早做准备，提前自行联系预订）：

1.非繁城品酒店(洛阳体育中心店)，地址：洛阳市洛龙区会展北

路(体育中心-体育馆)；联系电话：0379-69957888。

2.汉庭酒店(洛阳体育中心店)，地址：河南省洛阳市洛龙区洛阳

体育中心西门；联系电话：0379-65899999。

3.洛阳喜鹊愉家旅馆(新区体育中心店)，地址：河南省洛阳市洛

龙区王城大道与太康路交叉口向西 100 米路北；联系电话：

0379-63956999。

二、参展商展位交费方式

名  称：洛阳品致会展服务有限公司

开户行：中国银行股份有限公司洛阳南昌路支行

账  号：2468 3019 8406

联系人：李华，联系电话：18003880683。

各参展单位可根据本单位已预定的标展单元个数、面积，提前与

该公司或人防分会联系确认无误后，按上述指定账户交费。

交费截止时间：10月 26 日 24 时。

各展位由组委会统一搭建（门楣由组委会统一制作，内容为参展

企业名称），展位内由参展商自行布展（标准展位尺寸为 3m*3m*2.5m，

围板尺寸为 3m*2.5m）。

三、展览场地布置

布展时间为 10 月 27 日 8 时至 28 日 17时。参展单位可于 10 月

26 日开始，自行前往洛阳会展中心进行布展，所有布展工作须于 10

月 28 日 17 时前结束。

四、有关协调联系人

洛阳会展中心场地布置：李  华，18003880683（微信同号）。

洛阳市人民防空办公室：陈立新，13653899591（微信同号）。

人防与地下空间分会：

杨建兰，15810061053；李冬梅，13522330799。

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2020 年 10 月 12日